



Danhydra Holding A/S

Lollandsvej 2
7400 Herning
CVR-nr. 40036962

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2021

Rasmus Færch
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Danhydra Holding A/S

Lollandsvej 2

7400 Herning

CVR-nr.: 40036962

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Rasmus Færch, formand

Per Thy Sørensen, næstformand

Ernst Viggo Frensesen

Peter Rask Gregersen

Annemette Færch

Direktion

Peter Rask Gregersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i Danhydra A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 5.848 t.kr. mod 910 t.kr. for 2019.

Ledelsen anser året resultat, som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(26.743)	(15.670)
Bruttoresultat		(26.743)	(15.670)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.040.129	2.108.448
Andre finansielle omkostninger	2	(1.500.000)	(1.500.000)
Resultat før skat		5.513.386	592.778
Skat af årets resultat	3	335.000	317.567
Årets resultat		5.848.386	910.345
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.848.386	910.345
Resultatdisponering		5.848.386	910.345

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.425.870	43.171.087
Finansielle aktiver	4	50.425.870	43.171.087
Anlægsaktiver		50.425.870	43.171.087
Udskudt skat	5	689.567	354.567
Tilgodehavender		689.567	354.567
Omsætningsaktiver		689.567	354.567
Aktiver		51.115.437	43.525.654

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		19.461.790	12.303.363
Overført overskud eller underskud		(2.057.659)	(962.272)
Egenkapital		17.904.131	11.841.091
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.836.306	184.563
Anden gæld	6	30.375.000	31.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser		33.211.306	31.684.563
Gældsforpligtelser		33.211.306	31.684.563
Passiver		51.115.437	43.525.654
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	12.303.363	(962.272)	11.841.091
Værdireguleringer	0	214.654	0	214.654
Årets resultat	0	6.943.773	(1.095.387)	5.848.386
Egenkapital ultimo	500.000	19.461.790	(2.057.659)	17.904.131

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	1.500.000	1.500.000
	1.500.000	1.500.000

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(335.000)	(317.567)
	(335.000)	(317.567)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.964.080
Kostpris ultimo	30.964.080
Opskrivninger primo	12.207.007
Valutakursreguleringer	214.654
Andel af årets resultat	7.040.129
Opskrivninger ultimo	19.461.790
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.425.870

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Ejerandel %
Danhydra A/S	Herning	100

5 Udskudt skat

Udskudt skat hidrører fra fremførselsberettigede skattemæssige underskud. Det udskudte skatteaktive forventes anvendt i sambeskatningskredsen inden for 1-3 år.

6 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld i øvrigt	30.375.000	31.500.000
	30.375.000	31.500.000

I anden gæld indgår gældsbreve til associerede virksomheder med samlet 30 mio. kr. Der forventes ikke afdrag på gælden i det kommende regnskabsår.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ejendomsselskabet Nyholmvej, Holstebro ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern:

Ejendomsselskabet Nyholmvej, Holstebro ApS
Struer, Danmark

Koncernregnskabet for Ejendomsselskabet Nyholmvej, Holstebro ApS kan rekvireres på følgende adresse:
Ved Fjorden 6 B, 2. th.
7600 Struer
